
Objednávka č. 435497 byla odeslána

Potvízení k objednáVce jsme vám Zaslali na e-mail,

Další objednávka Př6hl.d obiédnávek

Kcnlaktltjte náS:

Po - Pá] B:00 - 17:00

Zeplai se pře§ chat

Up Če§ká republika s,r,o,

Zelený pruh 1560/99

14o 00 Praha 4

Zobrazit na mapé J

lčo: 62913671

DlČ: cZ62913671

Vydedéyai p-I9ysz9yc0

Up Česká republika s.ro., All rights reserved

Pod m ín ky-p!Éáb-!úq ]JB



vílonv /| X-uY ZtrqY

]
en

zeť,

Dodavatef IČo: 629136,71
DIČ| Cz629136,11

Up Česká republika s. r. o.
Zelený pruh I56a / 99
140 00 Praha 4
Peněžní ústav: Čs a.s., Praha 4
Číslo účtu : 59942/a1aa

VariabiIní symbol : 3715001289
Konstantní symbol : 030B
specifický symbo1 : 14112 4

lllllilllillllll lllllllllllllll ll llllllllllllllll lil
,]a, q- 1-,] )lnnnnn11?1Enn] 2qq

I Plolo ra cls]o : '?l500_189 |

Korespondenční adresa :

škola ,raroalava ,režka, Mateřstá škola. zá]ttadní ško

škola a základní rrměIecká škola pro zlakově posťiž

T.oreťánská 104/19

118 00 Pra}a 1

ooberaLe, Ico: 481]4 516 Z ra koýe pos
DTc: cZ1111ltll

Kód kfíenta : 141124 000001
Škola uaroslava Ježka, Mateřská škola, základní
škofa a Základní umě]ecká ško]a pro
Loretánská 104/19
118 00 Praha 1

_ Pří i emce
skola Jaróslava Ježka, Mateřská škola, základní
škóla, Draktrcka
Loretánš ká 104/19

118 00 Praha 1

n,<ovn1 ustav :

s1o účtu : 4 31011/ 0 710

Forma úhrady : BANKoVNÍM PŘEVODEM

Datum
Datum

vys tavení
splatnosti

2,7 .11 .2a23
a2 .12 .2a23

uŤu"] eme za pr a

,lI

celková částka eBenefitů. 199.500,00Kč
0, 00Kč
0, 00Kč

3.550, 00Kč

0,00Kč
3.550,00Kč

745, 5 0Kč
203.795,50Kč
203.795,50Kě

odměna 0,00t
Ďóaá.,ta tarói na ua.."v tiiá"iá'
Poplatek za vydáni karty (71 ks) 50,00 Kč

Piodej kreditů není Zdanitelným plněním

Prosin uvádějte při plaťbě ťéťo faktury jako var.symbol: 3715001289
a specifický s\.irĎoL : 141124

strana
PRosíME o úHRADU FAKTURY Do DoBY sP].ATNosTI .

Váš zákaZnický profil, spráVu produktů Up spoLu se smluvní dokumentaci a formu]áři ke stažení
n-,oele o l l'1e z-k-Znické Zoně nd l,iww.upL7. ,2

Využijte ŤychLejší a snadnější způsob objednání produktů Up on-Line.
společnost Up Česká řepublika s.r.o. je zapsána v obchodním řejstříku vedeném
Městským soudem Ý Praze, oddi] C, vložka 35300. Tel.241 a43 171 / }/lrVJ.upcz,cz

m
PROFORMA aAKTURA

eBENEF]TY


